Dyrekcja Główna Towarzystwa Kredytowego Ziem-
skiego. — Gdy tylko kilku z Właścicieli Listów Zasta-
wnych 3<sup>o</sup> Okresu, zgłosiło się z daniem do Dyrekcji
Główniej, aby numera posiadanych przez nich Listów
Zastawnych, do losowania w d. 20 Marca (1 Kwietnia)
1856 r. odbyć się mającego, zamieszczonymi zostały, a
z tego powodu summa objęta Listami Zastawnymi do
losowania zapisanymi, niedochodzi do summy na umo-
wienie Listów Zastawnych w 1m półroczu 1856 r. prze-
znaczonej; Dyrekcja Główna przeto, w zastosowaniu się
do Art: 118 Prawa z r.